
Zarządzenie Nr 69/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 60/2021  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

 

Na  podstawie art. 23 ust. 1 Ustawy z dnia 20 lipca 2018  r. Prawo  o  szkolnictwie  wyższym  

i  nauce  (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478) oraz art. 53 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) – zwanej dalej „p.z.p.” 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

§1. Zarządzenia nr 60/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej, zdanie pierwsze 

otrzymuje brzmienie: 

„W jednostce zamawiającej Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Tarnowie,  

ul. Mickiewicza 8, 33-100 Tarnów powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia 

postępowania pod nazwą „Doposażenie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie w narzędzia informatyczne w ramach Zintegrowanego Systemu 

Informatycznego i Systemu Personalizacyjnego oraz wykonanie serwisów 
internetowych” w trybie przetargu nieograniczonego [art. 129 ust. 1 pkt 1 p.z.p.].” 

 

§2. 

Pozostałe postanowienia Zarządzenia nr 60/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej  

pozostają bez zmian. 

§3. 

Traci moc Zarządzenie nr 68/2021 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 17 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany Zarządzenia nr 60/2021  

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 14 lipca 2021 r.  

w sprawie powołania Komisji Przetargowej. 

 

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

 

Rektor PWSZ w Tarnowie 


